2023 年 10 月

お客様各位

東 北 労 働 金 庫

新紙幣発行に伴うＡＴＭの改造工事に係る稼働休止のお知らせ

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2024 年 7 月から新紙幣が発行されることに伴い、当金庫対象のＡＴＭにおいて 2023 年 10 月

～2024 年 3 月の間、改造工事を順次実施いたします。

つきましては、改造工事に伴い、工事作業中は対象となるＡＴＭを一時休止させていただきますの

でお知らせいたします。

会員・利用者の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．対象ＡＴＭ  https://www.tohoku-rokin.or.jp/media/files/20230929_kaisatutaiou_atm.pdf

２．工事日程
 2023 年 10 月～2024 年 3 月

※工事日程は 1週間前を目途に当該ＡＴＭへ掲示いたします。

３．工事時間
 2～3 時間程度

 ※工事の状況により、作業時間は前後する可能性があります。

以 上

― 東北労働金庫 －

なお、＜東北ろうきん＞のキャッシュカードで、銀行・信金など全国の MICS 加盟金融機関、

ゆうちょ銀行、コンビニエンスストアの ATM・CD から「お引出し」された際のご利用手数料を、【時

間外】・【土曜日】・【日曜日】・【祝日】の手数料も含めて、ご利用回数分全額キャッシュバックしてお

りますので、当該 ATM 休止中は、近隣のコンビニエンスストア等の ATM をご利用下さい。

※ ご利用手数料はいったんご負担いただく場合がありますが、即時キャッシュバックいたします。

    対象となるキャッシュカード

『普通預金』 『貯蓄預金』 『カードローン（マイプラン・教育ローンカード型・生き活きカード）』

https://www.tohoku-rokin.or.jp/media/files/20230929_kaisatutaiou_atm.pdf